

LIMОВI ApS

Lokesvej 7
3400 Hillerød

CVR-nr. 34 59 44 49



Årsrapport for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. november 2017

Allan Malmdorf
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LIMОВI ApS
Lokesvej 7
3400 Hillerød

Telefon: 40 68 42 20

CVR-nr.: 34 59 44 49

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Stiftet: 15. juni 2012

Hjemsted: Hillerød

Bestyrelse

Allan Kim Gercke Malmdorf
Bo Ritsmar
Jan Waage

Direktion

Allan Kim Gercke Malmdorf, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab af andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 14.205, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 820.739.

Selskabets ledelse vurderer selskabets økonomiske udvikling i regnskabsåret, herunder årets resultat, som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Det er ledelsens forventning at udviklingen i de kommende år vil være positiv og at selskabskapitalen vil være reetableret ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække.

Selskabet er afhængigt af driften i Kimovi ApS. For at sikre det nødvendige kapitalberedskab til den fortsatte opbygning af selskabet har Kimovi ApS udvidet sit kapitalgrundlag. Kimovi ApS forventes at have tilstrækkelig likviditet til den budgetterede drift samt den fortsatte selskabsopbygning i henhold til selskabets forretningsplan. Ledelsen forventer, at den fornødne likviditet vil blive tilført i lighed med tidligere år baseret på de udarbejdede budgetforudsætninger.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og selskabets fortsatte drift er derfor betinget af en fastholdelse og tilførelse af kreditfaciliteter hos anpartshaverne samt en fremtidig, positiv indtjening fra det associerede selskab Kimovi ApS.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.800	-10.044
Bruttoresultat		-9.800	-10.044
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		40.445	-274.309
Finansielle omkostninger		-16.440	-15.995
Resultat før skat		14.205	-300.348
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		14.205	-300.348
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.205	-300.348
		14.205	-300.348

Balance 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	40.445	0
Finansielle anlægsaktiver		40.445	0
Anlægsaktiver i alt		40.445	0
Likvide beholdninger		837	890
Omsætningsaktiver i alt		837	890
Aktiver i alt		41.282	890

Balance 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		62.856	62.856
Overført resultat		-963.595	-977.800
Egenkapital	3	-820.739	-834.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til associerede virksomheder		854.521	828.334
Kortfristede gældsforpligtelser		862.021	835.834
Gældsforpligtelser i alt		862.021	835.834
Passiver i alt		41.282	890
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Det er ledelsens forventning at udviklingen i de kommende år vil være positiv og at selskabskapitalen vil være reetableret ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække.

Selskabet er afhængigt af driften i Kimovi ApS. For at sikre det nødvendige kapitalberedskab til den fortsatte opbygning af selskabet har Kimovi ApS udvidet sit kapitalgrundlag. Kimovi ApS forventes at have tilstrækkelig likviditet til den budgetterede drift samt den fortsatte selskabsopbygning i henhold til selskabets forretningsplan. Ledelsen forventer, at den fornødne likviditet vil blive tilført i lighed med tidligere år baseret på de udarbejdede budgetforudsætninger.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og selskabets fortsatte drift er derfor betinget af en fastholdelse og tilførelse af kreditfaciliteter hos anpartshaverne samt en fremtidig, positiv indtjening fra det associerede selskab Kimovi ApS.

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>909.480</u>	<u>909.480</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>909.480</u>	<u>909.480</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	-909.480	-635.171
Årets resultat	<u>40.445</u>	<u>-274.309</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>-869.035</u>	<u>-909.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>40.445</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kimovi ApS	Hillerød	17,02%	237.635	-413.616

Noter

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	62.856	-977.800	-834.944
Årets resultat	0	0	14.205	14.205
Egenkapital 30. juni 2017	<u>80.000</u>	<u>62.856</u>	<u>-963.595</u>	<u>-820.739</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Waage (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-143013806782

IP: 87.49.147.2

2017-11-02 12:42:03Z

NEM ID 

Allan Kim Gercke Malmdorf (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-645350918317

IP: 87.49.147.2

2017-11-02 14:15:29Z

NEM ID 

Bo Ritsmar

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-730355099133

IP: 87.59.116.156

2017-11-04 09:01:16Z

NEM ID 

Torben Fritzbøger (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:54879911-RID:1078841985786

IP: 195.215.238.238

2017-11-06 12:58:24Z

NEM ID 

Allan Kim Gercke Malmdorf (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-645350918317

IP: 87.49.147.2

2017-11-06 13:17:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TA2ZC-4G55BQ-T5PE0-0ILMD-EGMWJ-YZ3UL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>